
2010 skapade GALLERI SE KONST tillsammans med Rättviks konsthall ett sedan länge 
efterlängtat grafikstipendium beläget i Dalarna och Falun.
Harri Monni  (lektor i måleri Helsingfors akademi) var första konstnären att få förmån att 
under två veckor utnyttja en grafiskverkstad i Dalarna. Harri arbetade med Litografier på 
Falu konstgrafiska verkstad under sommaren 2010 och  redovisade ett 15 tal litografier på 
GALLERI SE KONST i september 2010.
I grafikstipendiet ingår även att visa upp en bredare produktion på Rättviks konsthall av 
konstnären vi valt att jobba med. Harri var Rättviks konsthalls sommarutställare 2010 och 
höll i tre föreläsningar om sitt skapande och måleri.
Grafik Stipendiet 2010 stöddes av Falu kommun och Dalarnas Museum. 

I år har vårat grafikstipenium 2011 gått till Stina Wollter.
Stina kommer att arbeta på ORSA konstgrafiska verkstad från den 8 Juli. 
Orsas konstgrafiska verkstad är en relativt nyöppnad verkstad 
med alla grafiska tekniker såsom screen,koppar tryck och foto. Galleri SE KONSTs 
medlemmar ser med spänning fram emot att få bekanta sig med Stina Wollter och Orsa 
konstgrafiska verkstad. 
Stina kommer att visa sin konst på Galleri SE KONST i slutet av augusti med något av 
resultaten från sommarens stipendievistelse. En större utställning med Stinas Wollters 
konst kommer visas på Rättviks konsthall 2012  enl. stipendiets villkor. 
Grafik Stipendiet 2011 stöds bl.a av Dalarnas museum och Orsa kommun.

Orsa konstgrafiska verkstad kommer att vara konstens centrum i sommar för både Galleri 
se konst grafikstipendiat Stina Wollter och två amerikanska konstprofessorer Barbara 
Penn och och Rosemarie Bernardi som innehar ett Artist in Residence skapat av 
Länskonst Dalarna i samarbete med Galleri SE KONST. 
mer info om Artist in residence kommer senare.

Pressbilder finns på www.gallerise.se  Behöver ni bilder på Stina så finns de på hennes 
hemsida  www.stinawollter.se
Vill ni ha mer information kring Galleri Se Konst, Grafikstipendium eller om vårat Artist in 
Residence etc. maila: johnrasimus@hotmail.com
eller ring John 0739-302890
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